

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОЛЬФ ТЕХ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				3.4.	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	246	246	0	246	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	296	296	0	296	0	0	0	0	0	0
из них женщин	59	59	0	59	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	азрозоли премиумущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент информационных технологий																								
87	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий / Отдел внедрения																								
88	Ведущий консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ведущий консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A	Консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-1A (91A)	Консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A	Консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-1A (92A)	Консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A	Консультант по внедрению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел поддержки информационных систем

103	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий / Отдел поддержки информационных систем / Группа анализа и поддержки																				
104A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
104-1A (104A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
105A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
105-1A (105A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел поддержки информационных систем / Группа поддержки пользователей

106	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-1A (108A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109-1A (109A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-1A (110A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113A	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-1A (113A)	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114-1A (114A)	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел поддержки информационных систем / Группа регистрации и поддержки

115	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-1A (116A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117-1A (117A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

118A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118-1A (118A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-1A (119A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел развития аналитических систем

122	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел разработки розничных систем

128	Ведущий программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Ведущий программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Менеджер по управлению изменениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-1A (132A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-1A (133A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134-1A (134A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135-1A (135A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136-1A (136A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-1A (137A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-1A (138A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-1A (139A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-1A (140A)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Технический архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел сопровождения кадровых систем

143	Ведущий программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел сопровождения финансовых систем и документооборота

146	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Департамент информационных технологий / Отдел сопровождения финансовых систем и документооборота / Группа бизнес-анализа финансовых систем

147	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел сопровождения финансовых систем и документооборота / Группа сопровождения систем 1С

153	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Отдел тестирования и управления релизами

155	Ведущий специалист по автоматизированному и нагрузочному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Специалист по автоматизированному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Проектный офис

179	Менеджер бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Менеджер бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Менеджер бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Руководитель продуктового портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

186	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных технологий / Проектный офис / Группа аналитики

Департамент инфраструктуры

252	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
253	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент инфраструктуры / Отдел серверной инфраструктуры

254	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
255	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
256	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
257	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
258	Руководитель направления администрирования баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
259	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент инфраструктуры / Отдел сетевых технологий

Департамент инфраструктуры / Отдел сопровождения договоров

261	Ведущий координатор по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
262	Координатор по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
263	Координатор по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент инфраструктуры / Отдел сопровождения интеграций и разработки

264	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
265	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
266	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
267	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
268	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
269	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент инфраструктуры / Отдел телефонии

270	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
271	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
272	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
273	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
274	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
275	Руководитель поддержки телефонии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент мобильных технологий и цифровой трансформации / Направление клиентских данных и аналитики

276	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
277	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
278	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
279	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
280	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
281	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
282	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
283	Руководитель продуктового портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент мобильных технологий и цифровой трансформации / Направление цифровых и мобильных технологий

284	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
285	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
286	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
287	Руководитель продуктового портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
288	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент мобильных технологий и цифровой трансформации / Направление цифровых трансформаций и инноваций

289	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
290A	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
290-1A (290A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
291	Руководитель инновационных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
292	Руководитель инновационных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
293	Руководитель инновационных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент мобильных технологий и цифровой трансформации / Направление цифровых трансформаций и инноваций / Группа аналитики данных

294	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
295	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
296	Инженер данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
297	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Департамент управления персоналом / Отдел по управлению персоналом

298	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
-----	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дирекция

299	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
-----	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Финансовый отдел

300	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 16.05.2024